



خبرگزاری ما

دانشگاه از نگاه

شماره: ۶۲۱



شهریور ۱۴۰۳ / ۰۷:۴۸ - کد خبر: ۱۴۰۳۰۶۰۳۰۰۹۱۰

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد

بهسازی خوابگاه دخترانه دانشگاه شهید چمران / احداث خوابگاه متاهلی در برنامه است

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: ۱۰ بلوک خوابگاه دخترانه دانشگاه شهید چمران نوسازی و بهسازی شده‌اند.

محمد بهبهانی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره فعالیت‌های انجام شده در مجتمع‌های خوابگاهی دانشگاه، اظهار کرد: ۱۰ بلوک از ۱۲ بلوک موجود در خوابگاه دخترانه حضرت معصومه، نوسازی و بهسازی شده‌اند و امسال دغدغه‌ای وجود ندارد. تجهیزات سرمایشی برای دیگر بلوک‌ها که هزینه زیادی در بر داشت، خریداری شد و تقریباً می‌توان گفت که مشکلات اساسی خوابگاه مرتفع شده است.

وی ادامه داد: در خوابگاه پسرانه نیز پارکینگ فعال خواهد شد. در مجموع دو مجموعه بزرگ خوابگاهی دخترانه حضرت معصومه با ظرفیت ۳ هزار نفر و پسرانه علم الهدی با ظرفیت ۲ هزار نفر فعال هستند.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به فراهم‌آوری زیرساخت‌های رفاهی در خوابگاه‌ها گفت: زیرساخت‌های رفاهی از جمله زیرساخت‌های ورزشی فراهم شد و باشگاه‌های بدنسازی و رزمی برای اولین بار در خوابگاه دخترانه راه‌اندازی شدند که ماحصل آن موفقیت‌های کسب شده در المپیاد ورزشی دانشجویی در سطح کشور است. در این المپیاد ورزشی در بخش پسران، ۴۷ پله و در بخش دختران ۷ پله صعود داشتیم. در المپیاد اخیر دانشجویان ۱۵ مدال ورزشی دریافت کردند.

بهبهانی افزود: یکی از برنامه‌های میان مدت دانشگاه احداث خوابگاه‌های دانشجویی متاهلی است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوزنیوز منعکس شده است.



دوشنبه / ۵ شهریور ۱۴۰۳ / ۱۳:۱۵ - کد خبر: ۱۴۰۳۰۶۰۵۰۲۴۹۰

امروز؛ آخرین مهلت ثبت درخواست تمدید نیمسال اول دانشگاه شهید چمران

مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از تمدید آخرین مهلت ثبت درخواست تمدید نیمسال اول ۱۴۰۴ - ۱۴۰۳ خبر داد.

سید اسماعیل هاشمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تمدید مهلت ثبت درخواست تمدید نیمسال اول ۱۴۰۴-۱۴۰۳، دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی، اظهار کرد: با توجه به شرایط آب و هوایی خوزستان و تعطیلی خوابگاه‌های دانشجویی، به منظور کمک و رفاه حال دانشجویان مهلت ثبت درخواست تمدید نیمسال اول مجدداً تمدید شد.

وی ادامه داد: بر اساس تقویم آموزشی، ۳۱ شهریور آخرین مهلت دفاع دانشجویان از پایان‌نامه است اما با توجه به شرایط آب و هوای استان دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری ایرانی و خارجی، می‌توانند تا امروز ۵ شهریور نسبت به تمدید نیمسال برای دفاع از پایان‌نامه اقدام کنند.

مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در حال حاضر، یک هزار و ۳۷۳ دانشجو در مقطع دکتری تخصصی و سه هزار و ۹۸ دانشجوی کارشناسی ارشد در دانشگاه تحصیل می‌کنند.